※購入金額の半額
（ただし上限３万円）

様式第１号（第５条関係）

熊谷市幼児２人同乗用自転車購入費補助金交付申請書兼請求書

   年   月   日

熊谷市長 宛

申請者 住  所 熊谷市

氏  名

電話番号

幼児２人同乗用自転車の購入に係る補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１

２

 ３ 未就学の子ども

氏    名 生 年 月 日

 平成・令和   年   月   日

 平成・令和   年   月   日
４ 添付書類
(1) 申請に係る幼児２人同乗用自転車等の領収書（申請者の氏名、購入品目の名称、
購入店の名称及び所在地が明記されているもの）原本

(2) 購入又は所有している幼児２人同乗用自転車等の保証書その他これに類する
もの（型番、製造番号、購入者の氏名並びに購入店の名称及び所在地が明記されて
おり、かつ、安全基準に適合する幼児２人同乗用自転車等であることが確認できる
もの）等の写し

 ５ 振込先

金融機関名 支店名 店番

口座番号 口座名義（カタカナで記入）※申請者名義以外不可

＊幼児２人同乗用自転車購入費補助金の決定に当たり、私及び私の同居する家族の税情報その他
必要な情報を閲覧すること及びこの申請書が補助の決定後に請求書として取扱われることに
同意します。

＊幼児用座席のみを申請する場合、当該幼児用座席は、所有する幼児２人同乗用自転車に適切に
装着し、使用することに同意します。

＊購入又は所有する幼児２人同乗用自転車等は、安全基準を満たすもので間違いありません。
＊私及び私と同一の世帯に属する者は、過去にこの補助金の交付を受けたことはありません。

申請者氏名

自転車購入金額
       円

交付申請金額
     0 0 円